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 Protokoll ST60. 2012-10-04 
 

 

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund torsdagen den 4 oktober 

2012. 

 Närvarande: 

 Suzanne Lemborn, ordförande       

 Ingrid Skoglund, kassör       

 Carl-Åke Hollander, sekreterare     

 Solweigh Andersson       

 Birgitta Frödin 

 Thomas Fridlund 

 Sture Arnesson 

   

ST60:01 Mötets öppnande. 

 Ordförande hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

ST60:02 Föregående mötesprotokoll  

Mötesprotokoll ST59, daterat 2012-08-08 justerades och lades till handlingarna. 

 

ST60:03 Höstårsmötet – Distriksträffen 

Höstårsmötet genomfördes den 1 september. Protokollet finns utlagt på hemsidan. 

Det framkom dock senare vissa felaktigheter i tävlingsprogrammet varför detta 

behöver justeras (se ST60:04). 

 

21-22 september genomfördes Distriktsträffen i Örebro. Suzanne Lemborn deltog som 

ende representant för Värmland-Dal. Under fredagen 21 september arrangerades ett 

antal tematräffar (TT). TT1 - Vinterfestival, Stena Line Cup & Bridgefestivalen. TT2- 

IT Strategi. TT3-OS-guldet och rekrytering samt TT4 - Sällskapsbridge eller 

tävlingsbridge, någon skillnad? Tema 1 var en ren informationsträff. Mer information 

om Vinterfestivalen och Stena Line Cup finns under ST60:06. Tema 2 hölls av 

förbundets IT ansvarige Andreas Jansson. Det framkom att förbundets hemsidor för 

klubbarna upplevs som krånglig. Många klubbar har därför egna hemsidor. Vid Tema 

3 besöktes träffen av Fredrik Nyström och Krister Ahlesved från Öppna landslaget. Ett 

mycket uppskattat inslag och det var väldigt spännande att lyssna på deras upplevelser 

under nyligen avslutade WMSG. En sammanställning av arbetet under tematräffarna 

kommer finnas på förbundets hemsida när det är klart. 

 

ST60:04 TK/DTL 

Värmlandsrallyt 

Den andra deltävlingen, Åmålssilvret den 6 oktober blev inställd pga. för få (endast 

12) anmälda par. Ingrid lägger ut information om detta på hemsidan. Inför nästa år bör 

TK/DTL fundera på om det finns en lämpligare helg att arrangera tävlingen på. Nästa 

deltävling är trettondagssilvret i Arvika den 6 januari 2013. 
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Ny DTL 

Ny DTL som efterträdare till Torbjörn Olsson är Mikael Johansson. Mikael kommer 

samarbeta med TK bestående av Anders Darle, Torbjörn Olsson och Mikael Skog. 

DTL/TK administrerar bl. a. Allsvenskans Div. 4. Det finns önskemål att inbjudan, 

information m.m. ska ske även via e-post och inte enbart i spader. 

 

Justering av tävlingsprogrammet 

Två speldatum blev fel i det tävlingsprogram som fastställdes i samband med 

Höstårsmötet. Det första rör trettondagssilvret i Arvika som ska arrangeras på 

trettondagen den 6 januari 2013 (istället för 5/1). Det andra datumet var 25 maj för 

Vårårsmötessilvret. Det datumet är egentligen för sent (enligt stadgarna) och tävlingen 

flyttades därför till den 18 maj. Carl-Åke uppdaterar tävlingsprogram och länk på 

hemsidan. 

 

Regler och genomförande av DM Lag 

Regler och förutsättningar för DM Lag 2012/13 behöver komma upp på hemsidan. 

Carl-Åke kontaktar TK/DTL. 

 

DM-tävlingar under året 

DM damer. Tävlingen arrangeras 1 december. Inbjudan finns utlagd på spader. 

Torbjörn Olsson är TL. 

DM veteraner. Tävlingen arrangeras 12 januari. Inbjudan finns utlagd på spader. 

Suzanne Lemborn är TL. 

DM Lag kval. Tävlingen arrangeras helgen 26-27 januari. Inbjudan finns utlagd på 

spader.  

 DM Par. Tävlingen arrangeras 9 februari. Inbjudan finns utlagd på spader.  

DM Individuellt. Tävlingen arrangeras 23 februari. Inbjudan finns utlagd på spader.  

DM Lag final. Finalen går helgen 9-10 mars. 

 

ST60:05 Nybörjarträffen i vårt rekryteringsprojekt 

Birgitta Frödin presenterade ett förslag för hur nybörjarträffen ska arrangeras. 

Förslaget fick styrelsens fulla stöd. Träffen kommer att arrangeras i KBK:s lokal 

lördagen den 10 november kl 13-17. Suzanne kommer presentera VDB och också 

vara tävlingsledare. VDB kommer också ordna med fika och priser. Anmälningar tas 

upp av kontaktpersoner ute i klubbarna (Åmål: Per Schullström, Billerud: Torbjörn 

Olsson, Karlstad: Catarina Midskog, Torsby: Sture Arnesson) som sedan rapporterar 

till Birgitta. Även nybörjare i klubbar som inte deltar i projektet är välkomna att 

anmäla sig.  I Åmål är det 12 personer som deltar (fortsättningskurs), i Arvika 11 och i 

Torsby 8 personer. Antalet deltagare i Karlstad och Billerud var för dagen okänt men 

uppskattningsvis ett 40 tal personer deltar i nybörjarkurser ute på aktuella klubbar. 

Den annonsering som gjorts i diverse Värmlandstidningar får därför ses som en 

framgång. 

 

ST60:06 Vinterfestival och Stena Line Cup 

Suzanne informerade om Vinterfestivalen och Stena Line Cup som var en av 

Tematräffarna under distriktsträffen. Vinterfestivalen kommer hållas 16-20 januari 

2013 på hotell Billingehus i Skövde. SM för mixedlag kommer att arrangeras. Utöver 

det kommer det att spelas sidotävlingar i form av 7 bronstävlingar och en guldtävling. 

 

Stena Line Cup arrangeras med anledning av att Svensk Bridge firar 80-årsjubileum. 

Tävlingen är en lagtävling i Cupformat där man börjar spela lokalt och slutligen spelas 



 

Protokoll  Sidan 3 av 4 

VDB Styrelsemöte ST60 – 2012-10-04    

finalen på ett av Stena Lines fartyg. Man är garanterad att spela minst två matcher 

därefter är det KO matcher. Man spelar om guldpoäng från första matchen. Start blir i 

februari 2013. 

  

ST60:07 Byte av lokal? Brickläggningen? 

VDB:s hyreskontrakt med alliansen sägs upp vid årsskiftet och brickläggningen måste 

flyttas. Vid nästa styrelsemöte den 6 november behöver beslut fattas om lokal för 

styrelsemöten och arrangemang av VDB:s tävlingar under våren. Avtal med KBK och 

alliansen bör därför vara klara då.  

   

ST60:08 Webmasterfrågor 

Mer Information om DM Lag kvalet med sista anmälningsdag 30 november behöver 

komma upp på VDB:s hemsida. Även reklam för andra tävlingar som t.ex. Stena Line 

Cup.  

  

ST60:09 Åtgärdslistan 

Åtgärdslistan gicks igenom. Fyra punkter kunde strykas. En ny punkt kom till. Se 

bilaga 1. 

 

ST60:10 Övriga frågor 

Ingrid Skoglund informerad om att Jan-Erik Lööw har för avsikt att köpa in 3000 

kortlekar till brickläggningen och även ett tryckluftsaggregat till den samma. 

 

ST60:11 Mötets avslutande 
 Suzanne förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse. 

 

 

 

 

 

Vid protokollet:  Justeras: 

 

 

_____________________________________ _________________________________ 

Carl-Åke Hollander  Suzanne Lemborn  
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             Bilaga 1 

 

VDB Åtgärdslista 
Protokoll Ärende Ansvarig 

ST43:07 Inköp av brickläggningsmaskin 

- Avvaktas då nuvarande maskin fungerar 

Styrelsen 

ST46:07 Webb-info, uppladdning av dokument 

- Pågående 

Webmaster 

ST59:05 Nybörjarträff i november Birgitta Frödin 

ST60:07 Hyresavtal med KBK (inklusive övertagande av 

brickläggningsmaskin) och Alliansen.  

Styrelsen 

 


